

Zuständig: Linda Gerstner

Ressort: Behördendienste und Kommunikation

Direkt: 061 425 52 41

E-Mail: linda.gerstner@binningen.bl.ch Datei: Einladung 8 31.05.2021

An die Mitglieder des Einwohnerrats

Binningen, 17. Mai 2021

Einladung (ohne Besuchende und Gäste)

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir laden Sie freundlich zur nächsten Sitzung ein. Sie findet statt am:

Montag, 31. Mai 2021, 19.30 Uhr, im Kronenmattsaal

1.	Genehmigung des Protokolls vom 03.05.2021	Gesch. Nr.
2.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 20.04.2021 Auswertung Kinder- und Jugendpolitisches Konzept Geschäftskreisführung: Daniel Nyffenegger	56
3.*	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 30.03.2021 Interfraktionelles Postulat: Spiesshöfli – Zukunft des Werkhofareals Geschäftskreisführung: Philippe Meerwein	34
4. *	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 16.04.2021 Postulat H. Steffen, SVP: Öffentlichkeitsarbeit und externe Beraterkosten Geschäftskreisführung: Mike Keller	43
5.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 04.05.2021 Interpellation St. Siegel, SVP: Meinungs- und Informationsfreiheit Geschäftskreisführung: Mike Keller	40
6.	Diversa	

^{*} Verschobenes Traktandum. Papierakten bereits zugestellt.

Gemeindeverwaltung Curt Goetz-Strasse 1 4102 Binningen

Fax: 061 425 52 08 info@binningen.bl.ch

www.binningen.ch

Zentrale: 061 425 51 51 Öffnungszeiten: Mo

8.00-11.30 und 14.00-17.00 Uhr Di, Mi, Fr 9.30-11.30 und 14.00-16.00 Uhr

9.30-11.30 und 13.30-18.00 Uhr Ausserhalb der Öffnungszeiten: Termine nach Vereinbarung



Bitte beachten Sie, dass im Kronenmattsaal eine generelle Maskenpflicht gilt.

Freundliche Grüsse

Stephan Appenzeller, Präsident

Sappen elles

Christian Häfelfinger, Verwaltungsleiter

Haferfip